
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016 г. № 30-па

Об уполномоченном органе муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского 
района Курской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-
частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Курской 
области от 11.02.2016 г. № 62-па «Об уполномоченном органе исполнительной власти Курской области», 
Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области органом 
местного самоуправления, уполномоченным на исполнение полномочий, указанных в статье 18 
Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации».

2. Настоящее постановление  обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном 
сайте Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу Захарковского сельсовета 
Конышевского района Курской области.

Глава Захарковского сельсовета

Конышевского района В.Г.Каратаев


